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 F R E I S T E L L U N G E N 
 

 von der Bezirksrangliste Jugend und Schüler 2019 
 

weibliche Jugend (Stichtag 1.1.2002): 
VB Jöckel Vicky TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
 

männliche Jugend (Stichtag 1.1.2002): 
WE Schmirler Christian TTG Bad Nauheim 
WE Rau Nils TV 1894 Okarben 
 

A-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2005): 
MK Jaschin Sabina TTC Salmünster 1950 
GI Peter Sarah NSC Watzenborn-Stbg. 
GI Morsch Lorena NSC Watzenborn-Stbg. 
VB Eifert Anna TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
 

A-Schüler (Stichtag 1.1.2005): 
MK Castro Rogelio TFC 1884 Steinheim 
MK Bläser Alwin TTC Salmünster 1950 
 

B-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2007): 
WE Neumann Josephina SG Rodheim 
GI Peter Sarah NSC Watzenborn-Stbg. 
MK Stelting Sienna TTC Salmünster 1950 
GI Morsch Lorena NSC Watzenborn-Stbg. 
MK Klimek Laura TTC Salmünster 1950 
 

B-Schüler (Stichtag 1.1.2007): 
FD Hans Simon SG 1910 Marbach 
GI Aeberhard Tom TSF Heuchelheim 1888 
FD Hans Florian SG 1910 Marbach 
GI Elzaher Shady Gaber TTC Wißmar 
 

C-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2009): 
WE Neumann Josephina SG Rodheim 
FD Klüber Marie SG RW Büchenberg 
 

C-Schüler (Stichtag 1.1.2009): 
FD Hans Florian SG 1910 Marbach 
 
 

Freigestellte Spielerinnen und Spieler sind bei den BRL und KRL in der genannten Altersklasse nicht 
startberechtigt. 
 
04. Januar 2019 Norbert Fritz, BJW Mitte 
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 F R E I S T E L L U N G E N 
 

 von der Bezirksvorrangliste Jugend und Schüler 2019 
 

weibliche Jugend (Stichtag 1.1.2002): 
VB Jöckel Vivien TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
VB Mest Elisa TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
GI Prell Christine TTC Wißmar 
MK Jaschin Sabina TTC Salmünster 1950 
 

männliche Jugend (Stichtag 1.1.2002): 
WE Berndt Nicolas TTC Höchst/Nidder 
GI Neuhof Tim NSC Watzenborn-Stbg. 
MK Bläser Alwin TTC Salmünster 1950 
WE Mohr Felix TSV Butzbach 
 

A-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2005): 
WE Neumann Josephina SG Rodheim 
MK Stelting Sienna TTC Salmünster 1950 
VB Konnertz Julia SV Viktoria 1921 Nieder-Ofleiden 
MK Klimek Laura TTC Salmünster 1950 
 

A-Schüler (Stichtag 1.1.2005): 
WE Rau Nils TV 1894 Okarben 
FD Hans Simon SG 1910 Marbach 
GI Aeberhard Tom TSF Heuchelheim 1888 
MK Dörnberg Jakob von TV 1969 Roßdorf 
 

B-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2007): 
WE Mészáros Emese TV 1889 Gedern 
GI Ehrt Solveig NSC Watzenborn-Stbg. 
WE Hainz Charlotta TV 1889 Gedern 
GI Stanko Emily NSC Watzenborn-Stbg. 
 

B-Schüler (Stichtag 1.1.2007): 
FD Böhm Jannik TTC RS Fulda Maberzell 
WE Ryustem Ilkay TTC 1951 Altenstadt e.V. 
MK Walther Nico TTV Gründau 1953 
MK Rohr Linus TV 1969 Roßdorf 
 

C-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2009): 
VB Mohr Dorothea TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
MK Gromotka Anna Turnerschaft 1860 Großauheim 
 

C-Schüler (Stichtag 1.1.2009): 
MK Wick Simon Theodor TG 1953 Langenselbold 
FD Köhler Ben-Luca SG 1910 Marbach 
 

Zur Bezirksendrangliste vornominierte Spielerinnen und Spieler sind von der Bezirksvorrangliste 
freigestellt und sind bei den BVRL und KRL in der genannten Altersklasse nicht startberechtigt. 
 
17. Februar 2019 Norbert Fritz, BJW Mitte 
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 V O R A B N O M I N I E R U N G E N 
 

 zu der Bezirksrangliste Jugend und Schüler 2019 
 

weibliche Jugend (Stichtag 1.1.2002): 
VB Jöckel Vivien TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
GI Prell Christine TTC Wißmar 
MK Jaschin Sabina TTC Salmünster 1950 
VB Mest Elisa TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
WE Jost Anabel TTC Florstadt 
VB Eckert Lena TTG Vogelsberg 2015 
MK Lobert Marie-Sophie Turnerschaft 1860 Großauheim 
VB Pfohl Ivonne TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
MK Paul Cheyenne TTV Gründau 1953 
FD Vey Hanna TTG Margretenhaun-Künzell 
GI Morsch Lorena NSC Watzenborn-Stbg. 
FD Krieger Marie-Sophie SG 1910 Marbach 
 

männliche Jugend (Stichtag 1.1.2002): 
WE Berndt Nicolas TTC Höchst/Nidder 
GI Neuhof Tim NSC Watzenborn-Stbg. 
MK Bläser Alwin TTC Salmünster 1950 
WE Mohr Felix TSV Butzbach 
WE Winterstein Simon TTC Höchst/Nidder 
FD Freund Fabian TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
FD Keller Noah TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
WE Schinnerling Felix TSV Butzbach 
GI Spee Christian TSF Heuchelheim 1888 
MK Jüch Noah Nidderauer TTC 
GI Molzberger Tilmann TSF Heuchelheim 1888 
 

A-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2005): 
WE Neumann Josephina SG Rodheim 
MK Stelting Sienna TTC Salmünster 1950 
VB Konnertz Julia SV Viktoria 1921 Nieder-Ofleiden 
MK Klimek Laura TTC Salmünster 1950 
GI Mattern Sina TTC Wißmar 
 

A-Schüler (Stichtag 1.1.2005): 
WE Rau Nils TV 1894 Okarben 
FD Hans Simon SG 1910 Marbach 
GI Aeberhard Tom TSF Heuchelheim 1888 
MK Dörnberg Jakob von TV 1969 Roßdorf 
GI Kreiling Noël TTC Wißmar 
FD Teppich Bennet TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
MK Heuser Jan TV 1969 Roßdorf 
FD Galljamov Justin FV Horas 1910 Fulda 
GI Weiß Mark TSF Heuchelheim 1888 
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B-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2007): 
WE Mészáros Emese TV 1889 Gedern 
GI Ehrt Solveig NSC Watzenborn-Stbg. 
WE Hainz Charlotta TV 1889 Gedern 
GI Stanko Emily NSC Watzenborn-Stbg. 
GI Wurmb Sophie TTC Wißmar 
 

B-Schüler (Stichtag 1.1.2007): 
FD Böhm Jannik TTC RS Fulda Maberzell 
WE Ryustem Ilkay TTC 1951 Altenstadt e.V. 
MK Walther Nico TTV Gründau 1953 
MK Rohr Linus TV 1969 Roßdorf 
MK Schneevogl Oliver TTV Gründau 1953 
 

C-Schülerinnen (Stichtag 1.1.2009): 
VB Mohr Dorothea TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 
MK Gromotka Anna Turnerschaft 1860 Großauheim 
GI Aeberhard Kira TSF Heuchelheim 1888 
MK van Klev Leonie TG 1953 Langenselbold 
 

C-Schüler (Stichtag 1.1.2009): 
MK Wick Simon Theodor TG 1953 Langenselbold 
FD Köhler Ben-Luca SG 1910 Marbach 
FD Ringelings Emil SG RW Büchenberg 
WE Gries Felix TV 1889 Gedern 
 

 
Vornominierte Spielerinnen und Spieler sind bei den KRL in der genannten Altersklasse nicht 
startberechtigt. 
 
17. Februar 2019 Norbert Fritz, BJW Mitte 


